Администрация Веретейского сельского поселения
Некоузский муниципальный район  Ярославская область _____________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.09.2016г.                                                                                                                       № 258

Об утверждении перечня автомобильных дорог
местного значения Веретейского сельского поселения
по группам эксплуатационной значимости

        В соответствии с Постановлением Администрации Ярославской области от 07.03.2007г. № 72 «Об автомобильных дорогах и признании утратившим силу Постановления Администрации области от 26.02.2003 г. № 36» (в редакции  Постановлений Правительства Ярославской области от 08.10.2008 № 433, от 30.04.2010 № 246-п, от 26.08.2011 № 651-п, от 12.09.2012 № 890-п, от 08.02.2013 № 89-п, от 01.09.2015 № 966-п)
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог местного значения, находящиеся в собственности Веретейского сельского поселения Некоузского муниципального района, отнесённых к группам эксплуатационной значимости (Приложение 1).

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016 года.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления  исполняющий обязанности  Главы поселения оставляет за собой.

Исполняющий обязанности Главы
Веретейского сельского поселения                                                                         А.В. Копосов